


Bookend Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Ein Äußerst beliebtes Modell: Der Bookend Award bietet stilvoll Fläche für die Gravur zur
Ehrung der Preisträger. Eine eindrucksvolle Bühne, um größere Erungenschaften für die
Ewigkeit festzuhalten.

Weitere Ansichten

79068

40 mm

70 mm

230 mm

1.3 kg

€ 95,15

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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